PREFEITURAMUNICIPAL

^AiayfOJT^ fnrMi,.-/

município de planalto

CNPJ NS 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N° 080 DE 06 DE JUNHO DE 2023

Dispõe sobre a prorrogação do período de inscrições e
demais datas previstas no Edital 002/2023 do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de servidores por
tempo determinado e dá outras providências.

LUIZ CARLOS BONI. PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o ponto facultativo nos
dias 08 e 09 de junho de 2023 e, considerando o número de interessados para
o Processo Seletivo Simplificado,

RESOLVE

Art. 1°. Prorrogar o período de inscrições até dia 15 de Junho de 2023 às 17:00,
ficando assim alteradas as datas previstas no edital de publicação do edital 002/2023.
Onde se Lê:

Publicação do edital de abertura 25/05/2023

Prazo para impugnaçáo do edital

Período inscrições

Divulgação das inscrições

Prazo para recurso quanto às inscriçóo:-;

29/05/2023 a 30/05/2023

05/06/2023 a 13/06/2023

14/06/2023

15/06/2023 a 16/06/2023

Resultado dos recursos s homologação definitiva 19/06/2023
das inscrições

Divulgação da classificação preüminar 20/06/2023

Prazo para recurso quanto a classificação preliminar 21/06/2023 a 23/06/2023

Resultado dos recursos e homologação do 29/06/2023
resultado final

Passa a ter sequinte leitura:
25/05/2023

29/05/2023 a 30/05/2023Prazo para impugnação do editai

3°'"

PREFEITURA MUNICIPAL

PLANALTO

município de planalto

CNPJNS 76.460,526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: pianaito@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

Período Inscrições 05/06/2023 a 15/06/2023

Divulgação das inscrições 16/06/2023

Prazo para recurso quanto às inscrições 19/06/2023 a 20/06/2023

Resultado dos recursos e homologação definitiva

das inscrições

23/06/2023

Divulgação da classificação preliminar 26/06/2023

Prazo para recurso quanto a classificação preliminar 27/06/2023 a 28/06/2023

Resultado dos recursos e homologação do

resultado final

03/07/2023

Art. 2®. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos seis dias do mês de

Junho do ano de dois mil e vinte e três.

C.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL